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Lato z Trójką - II turnus

Wakacje! Żegnaj szkoło! Tak powiedzą Ci, którzy nie wiedzą, jak cudownie można spędzić czas na
półkolonii w SP3.

II turnus półkolonii rozpoczęliśmy w poniedziałek, 03.07.2023 i bawiliśmy się aż do piątku,
07.07.2023.

Przywitało nas kino Helios w CH Karolinka w Opolu. W wygodnych, rozkładanych fotelach, tym
razem przeżywaliśmy przygody z Ruby Gillman – MISS KRAKEN. Ruby po licznych perypetiach w
końcu zaakceptowała to, kim jest i zrobiła coś wielkiego, by chronić tych, których kocha najbardziej.
Udowodniła nam jak bardzo relacje międzyludzkie są ważne. Czas spędzony w kinie dał nam chwilę
odpoczynku i przygotował nas do czynnego poznawania placu zabaw edukacyjno - sensorycznego. 

Drugi dzień spędziliśmy w Aquaparku w Tarnowskich Górach. Kolejny raz z SP3 było gorąco, wesoło
i mokro.

W środę zgłębialiśmy wiedzę z takich dziedzin nauki jak astronomia i zoologia.  Najpierw w
Planetarium w Chorzowie poznawaliśmy odpowiedź na pytania: Co było na początku? Jak powstało
życie? Na czym polega ewolucja gwiazd? Okazało się, że składamy się z takich samych pierwiastków,
z których stworzone są gwiazdy, mgławice i odległe galaktyki. Czyli wszyscy „Jesteśmy Gwiazdami”.
Podczas zajęć edukacyjnych na terenie ZOO w Chorzowie podziwialiśmy różnorodne gatunki
zwierząt z całego świata. Spotkamy tam różne gatunki zwierząt, w tym takie unikalne zwierzęta jak
nosorożce, antylopy, żyrafy, lwy, a nawet tygrysy syberyjskie, pingwiny czy piranie.

W czwartek pojechaliśmy na wycieczkę do Olszowej. W Parku miniatur w Olszowej podziwialiśmy
miniatury znanych budowli z Polski i całego świata wykonanych w skali 1:25. Następnie w
znakomitych humorach bawiliśmy się w 100 metrowym parku linowym z domkami na drzewach,
przeszkodami linowymi, huśtawkami, zjeżdżalnią i tyrolkami. To był czas rozwijania sprawności
ruchowej oraz umiejętności współdziałania z innymi. Dodatkowymi atrakcjami był labirynt oraz gry
plenerowe, balance park, krzywe lustra, drewniane koło typu „chomik”, ścianka typu PinArt.
Spędzając czas aktywnie nie potrzebowaliśmy gier komputerowych.

Ostatni dzień półkolonii kolejny raz był intensywny: pani Helenka Hapyn przeprowadziła dla nas
warsztaty terapeutyczne, pan Arek Wałęga i pani Iwona Wałęga-Wójcik zabrali nas na kręgielnię i
trampoliny, panie kucharki i intendentki, oprócz codziennych pyszności, przygotowały nam warsztaty
z robienia pizzy i pieczenia babeczek. W tym czasie, Pani Dyrektor Bajor, rezerwowała dla nas lody i
przygotowywała pamiątkowe nagrody.

Było radośnie, było ciekawie, było zabawnie i beztrosko!

Dziękujemy! 

Do zobaczenia w przyszłym roku!
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